Внутригородское муниципальное  образование
Санкт-Петербурга поселок Комарово
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27  марта  2013 года				 №  3-1

 «О внесении изменений в решение муниципального совета муниципального образования поселок Комарово № 6-1  от 22 апреля  2009 года «Об   исполнении отдельного государственного полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях»

В  связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 28.12.2012 года № 700-121  «О внесении изменений в законы Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге» от 31.05.2010 года № 273-70 и «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях»  от 16.01.2008 № 3-6, а также  во исполнение Предложения Прокуратуры Курортного района в порядке ст. 9 Федерального Закона «О прокуратуре Российской Федерации» от 28.02.2013 года № 8-к-2013, муниципальный совет решил:
РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение муниципального совета муниципального образования поселок Комарово № 6-1   от 22 апреля  2009 года «Об   исполнении отдельного государственного полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях»:
Читать первый абзац решения № 6-1 от 22 апреля 2009 года в новой редакции:
«1.Утвердить перечень должностных лиц местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово        ( далее МО), уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  статьей 8-1, главой 3, главой 4 (за исключением статьи 17), статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года N 273-70 "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге" и по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 8-1, главой 3, главой 4 (за исключением статьи 17), статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года N 273-70 "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге" согласно приложению № 1 к решению № 6-1 от 22 апреля 2009 года, с изменениями от 18.03.2011 года № 3-2.
2.Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования.
3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в муниципальной газете «Вести Келломяки-Комарово».

Глава муниципального образования 	                                                В.А. Гуменников